
KOMISIJAS LĒMUMS 

(2009. gada 12. jūnijs) 

par Komisijas pārstāvja iecelšanu Eiropas Zāļu aģentūras valdē 

(2009/461/EK) 

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA, 

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2004. gada 
31. marta Regulu (EK) Nr. 726/2004, ar ko nosaka cilvēkiem 
paredzēto un veterināro zāļu reģistrēšanas un uzraudzības 
Kopienas procedūras un izveido Eiropas Zāļu aģentūru ( 1 ), un 
jo īpaši tās 65. pantu, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 726/2004 65. pantu Eiropas 
Zāļu aģentūras (turpmāk – Aģentūra) valdē ir divi Komi
sijas pārstāvji. 

(2) No Uzņēmējdarbības un rūpniecības ģenerāldirektorāta 
norīkotā Komisijas pārstāvja un viņa aizstājēja pilnvaru 
termiņš beidzas 2009. gada 2. jūnijā, tāpēc Aģentūras 
valdē jāieceļ loceklis no Uzņēmējdarbības un rūpniecības 
ģenerāldirektorāta un aizstājējs, kas locekli aizstās viņa/
viņas prombūtnē un kas balsos viņa/viņas vārdā, 

IR NOLĒMUSI ŠĀDI. 

1. pants 

Komisijas pārstāvis Eiropas Zāļu aģentūras valdē ir persona, kas 
ieņem šādu amatu un veic šādus uzdevumus: 

a) Uzņēmējdarbības un rūpniecības ģenerāldirektorāta ģenerāl
direktors. 

Pārstāvja aizstājējs ir persona, kura ieņem šādu amatu un veic 
šādus uzdevumus: 

b) direktors, kurš vada direktorātu, kas atbild par zāļu atļaujām, 
pamatojoties uz Uzņēmējdarbības un rūpniecības ģenerāldi
rektorāta darba programmu. 

2. pants 

Šis lēmums attiecas uz personām, kuras šā lēmuma pieņemšanas 
dienā ieņem 1. pantā minētos amatus, arī uz laiku, un visām 
personām, kas ieņem šos amatus pēc tam. 

3. pants 

Uzņēmējdarbības un rūpniecības ģenerāldirektorāta ģenerāldi
rektors Eiropas Zāļu aģentūras izpilddirektoram dara zināmu 
to personu vārdu un uzvārdu, kuras ieņem 1. pantā minētos 
amatus, un visas saistītās izmaiņas. 

Briselē, 2009. gada 12. jūnijā 

Komisijas vārdā — 
priekšsēdētāja vietnieks 

Günter VERHEUGEN

LV L 150/20 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 13.6.2009. 

( 1 ) OV L 136, 30.4.2004., 1. lpp.


